

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2018 m. *gruodžio 6 d. Nr. 54-17-56*

Kaunas

Ataskaitą pateikė

Simonas Kairys, Kauno miesto mero pavaduotojas

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-671, 2018 m. lapkričio 2 d.

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

Briuselis, Belgija, 2018 m. lapkričio 18–21 d.

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Vizito tikslas – dalyvauti pirmajame Kauno Europos kultūros sostinės (KEKS) monitoringo susitikime, kurį organizavo Europos Komisija. Komandiruotės metu vyko pirmųjų metų KEKS ataskaitos gynimas ir klausimų-atsakymų sesija su Europos Komisijos žiuri, taip pat vyko susitikimai su europarlamentarais ir Esch-sur-Alzette miesto (Liuksemburgas) Europos kultūros sostinės 2022 atstovais. Ataskaitos pristatymo metu Europos Komisijos žiuri buvo išsamiai pristatyta KEKS projekto organizacinė struktūra, veiklos, rezultatai, kitų metų planai, taip pat Savivaldybės ir Valstybės kultūros infrastruktūros investiciniai projektai, KEKS projekto poveikis Savivaldybės strateginio planavimo procesams. Klausimų – atsakymų sesijoje Žiuri nariai domėjosi M. Žilinsko galerijos modernizavimo projekto eiga, reiškė susirūpinimą dėl šio projekto nesklandumų. Žiuri nariai ypatingą dėmesį skyrė „Mokslo salos“ projektui, pabrėžė bendradarbiavimo ir bendrų projektų moksle ir mene svarbą, rekomendavo „Mokslo salos“ projekte sukurti erdvių kultūriniais renginiams. Žiuri nariai gyre projekto vykdymą, tačiau atkreipė dėmesį, kad programa yra intensyvi, daug renginių ir veiklų numatoma 2020, 2021 metais, todėl gali būti prarastas svarbiausias akcentas 2022 metais, kuomet Kaunas taps Europos kultūros sostine, atsižvelgiant į tai siūlė labiau balansuoti veiklas. Oficiali Žiuri ataskaita dėl KEKS ataskaitos turėtų būti paskelbta per 3 savaites nuo pristatymo dienos.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Komandiruotė finansuota Kauno miesto savivaldybės lėšomis.


Simonas Kairys